
IDENTIFIKACE �íslo 
bytu ��  ��  ��  �� IDOB ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  �� �íslo

domu ��  ��  ��  ��  ��  �� Po�adové 
�íslo budovy ��  ��

Okres ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  �� Kód
okresu ��  ��  ��  ��  ��  ��

Obec ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  �� PS� ��  ��  ��  ��  ��
�ást 
obce ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  �� S�ítací 

obvod ��  ��  ��  ��  ��  ��
Ulice ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  ��  �� �íslo 

orient. ��  ��  ��  ��

2. Datum narození

� � � � � � � �
den m�síc rok

3. Pohlaví
muž žena

6. Bydlišt� jeden rok p�ed s�ítáním (26. 3. 2010)
    Uvedou osoby narozené do 26. 3. 2010 v�etn�. v obci uvedené v záhlaví formulá�e jinde v �eské republice uve�te kde   �

okres � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
obec � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
v jiném stát� 
uve�te název   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
7. Bydlišt� matky v dob� narození Uve�te, zda              
    bydlišt� Vaší matky v dob� Vašeho narození bylo: v obci uvedené v záhlaví formulá�e jinde v �eské republice uve�te kde   �

okres � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
obec � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
v jiném stát�
uve�te název     � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

4. Státní ob�anství �R jiné máte-li jiné státní ob�anství, uve�te název státu  � bez státního ob�anství

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

S�ítání lidu, dom� a byt� v roce 2011 probíhá na základ� zákona �. 296/2009 Sb. �eský statistický ú�ad Vás žádá o spolupráci formou vypln�ní údaj� do s�ítacích formulá��, p�ípadn� 
formou kontroly p�edvypln�ných údaj�. Ochrana individuálních a osobních údaj� podle p�íslušných zákon� je zajišt�na. Údaje budou využity výhradn� ke statistickým ú�el�m.

10. Mate�ský jazyk
     Je možné uvést dva jazyky.   �eský  slovenský romský polský n�mecký znaková �e�  

 jiný    uve�te jaký � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

8. Rodinný stav svobodný/svobodná  ženatý/vdaná  rozvedený/rozvedená    vdovec/vdova 

9. Registrované partnerství 
    (osob stejného pohlaví)

trvající         zaniklé rozhodnutím soudu      zaniklé úmrtím partnera/partnerky 

� �

OTO�TE, PROSÍM, A VYPL�TE 2. STRANU FORMULÁ�E

1. Rodné �íslo 

  � � � � � � � � � �
U trojmístné koncovky nechte poslední polí�ko prázdné.

5. Bydlišt� v rozhodný okamžik (26. 3. 2011) Uve�te, zda místo, kde skute�n� bydlíte a kde jste �lenem domácnosti (bez ohledu na místo trvalého pobytu), je:
         na adrese uvedené v záhlaví formulá�e jinde v �eské republice uve�te p�esnou adresu �

okres � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
obec � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
�.popis. � � � � �                              � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
�.orient. � � � �    ulice     � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
v jiném stát�
uve�te název     � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

�ást 
obce

S�ÍTACÍ LIST OSOBY

P�íjmení � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  �
Jméno � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

A Á Ä B C � D � E É � F G H I Í J K L � M N �
O Ó Ö Ô P Q R � S Š T � U Ú 	 Ü V W X Y Ý Z Ž

Vzory vypln�ní:

P�ED VYPLN�NÍM S�ÍTACÍHO FORMULÁ�E SI, PROSÍM, POZORN� P�E�T�TE POKYNY K VYPLN�NÍ A P�ILOŽENÉ VYSV�TLIVKY
K vypln�ní formulá�e použijte �ernou nebo modrou propisovací tužku. 
Z uvedených možností vyberte vždy pouze jednu odpov�	, pokud není uvedena 
možnost více odpov�dí. 
Vybranou odpov�� ozna�te      ; chybn� ozna�ené pole zcela p�eškrtejte      a ozna�te 
správné      . Text i �íselné údaje zapisujte dle vzor� do ur�ených vypl�ovacích polí. 
Chybn� napsaný údaj p�eškrtn�te a správný napište na volné místo u p�íslušné otázky. 

Vy
pl


u
je 

s�
íta

cí 
ko

m
isa

�

Vy
pl


u
je 

s�
íta

cí 
ko

m
isa

�
Formulá� m�žete vyplnit i na www.scitani.cz

ed s�ítáním 
o 26. 3. 2010 v

� � � � � �
� � � � � � � � �
át� � � � � � � �

b� narození Uve�te, zda        ��
eho narození bylo:

� � � �

� � �

bci uvedené v zá

� � � �
� �

e, 
záhlaví f

� � � �
� � � � � � �
� � � � � � � �
� � � � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � �
m�síc rok

státní ob�an �te název státu�� �

� � � � � � � �

� � � � �

e skute�n�� � bydlíte lenem dom
jinde v �eské 

� � � � � � �
� � � � �

3. Pohlaví
muž ž

� � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � �

C � D � E É � F G H
Ô P Q R � T � U Ú



12. Náboženská víra Uvedení údaje není povinné. P�i uvád�ní církve nebo náboženské spole�nosti registrované v �R uve�te název dle vysv�tlivek. 
v��ící - hlásící se k církvi, náboženské spole�nosti   uve�te ke které  �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
v��ící - nehlásící se k žádné církvi ani náboženské spole�nosti   bez náboženské víry       

14. Obor vzd�lání Uvedou osoby s vyšším 
       než základním vzd�láním (viz vysv�tlivky). � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

  18. Zam�stnání � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
19. Postavení v zam�stnání

zam�stnanci podnikatelé bez zam�stnanc� (OSV�) pomáhající rodinní p�íslušníci  
podnikatelé se zam�stnanci (zam�stnavatelé) �lenové produk�ních družstev

Otázky �. 18, 19 a 20 vypl
ují zam�stnaní podle sou�asného a nezam�stnaní podle posledního zam�stnání. Ekonomicky neaktivní žáci, 
studenti a u�ni pokra�ují otázkou �. 21. Hledající první zam�stnání a ostatní ekonomicky neaktivní již další otázky nevypl
ují. 

20. Odv�tví ekonomické �innosti Uve�te název podle hlavní �innosti zam�stnavatele (viz vysv�tlivky).

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

24. Frekvence dojíž	ky do místa pracovišt� nebo školy denn� týdn�   1 - 2x m�sí�n� jinak

O každodenní dojíž	ce nebo docházce do zam�stnání nebo školy uve	te:

23. Doba trvání dojíž	ky/docházky Uve�te, jak dlouho Vám trvá jedna cesta do zam�stnání nebo školy.
do 14 min. 15 - 29 min. 30 - 44 min. 45 - 59 min. 60 - 89 min 90 a více min.

Uve	te, jak �asto dojíždíte z obce svého bydlišt� do obce pracovišt�:

Otázky �. 21, 22, 23 a 24 o dojíž	ce/docházce do zam�stnání nebo školy vypl
ují pouze zam�stnaní a žáci, studenti a u�ni.
Pracující studenti a u�ni vypl
ují údaje podle dojíž	ky/docházky do školy.
21. Místo pracovišt� nebo školy na stejné adrese, jaká je v záhlaví formulá�e jinde v �eské republice uve�te kde   �
okres � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
obec � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
�.p./�.o. � � � � �            � � � �  ulice        � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
v jiném stát�   uve�te název � zam�stnání

bez stálého
pracovišt�� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

13. Nejvyšší ukon�ené vzd�lání Uvedou osoby 15leté a starší.
bez vzd�lání úplné st�ední všeobecné (s maturitou) bakalá�ské (Bc., BcA.)
neukon�ené základní vzd�lání úplné st�ední odborné (s maturitou) magisterské 

(Ing., MUDr., JUDr., PhDr., Mgr. aj.)základní vzd�lání nástavbové studium (v�. pomaturitního studia) doktorské 
(Ph.D., ThD., DrSc., CSc.)st�ední v�. vyu�ení (bez maturity) vyšší odborné vzd�lání (absolutorium)

17. Ekonomická aktivita

ZAM	STNANÍ:
zam�stnanci, zam�stnavatelé, samostatn� �inní, pomáhající pracující studenti a u�ni
ženy na mate�ské dovolené (28 nebo 37 týdn�), pokud p�ed nástupem pracovaly pracující d�chodci

NEZAM	STNANÍ: hledající první zam�stnání ostatní nezam�stnaní

EKONOMICKY 
NEAKTIVNÍ:

nepracující d�chodci ostatní s vlastním zdrojem obživy
žáci, studenti, u�ni osoby v domácnosti, d�ti p�edškolního v�ku, ostatní závislé osoby

 15. Po�et živ� narozených d�tí celkem 
       Uvedou pouze ženy 15leté a starší.

žádné jedno dv� více
��uve�te po�et d�tí � �

žádné jedno dv� více
��uve�te po�et d�tí � �

D�KUJEME VÁM ZA VYPLN�NÍ S�ÍTACÍHO LISTU OSOBY

11.       Národnost
 Uvedení údaje není povinné. 
 Je možné uvést dv� národnosti. 

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

 

 Datum, jméno a p�íjmení osoby, která formulá� vyplnila

 16. Po�et živ� narozených d�tí v sou�asném (posledním) manželství 
       Uvedou pouze ženy vdané, rozvedené nebo ovdov�lé.

22. Dopravní prost�edek Uve�te dopravní prost�edek/prost�edky, které obvykle používáte p�i jedné cest� do zam�stnání nebo školy.
autobus (krom� MHD) automobil - spolucestující motocykl
m�stská hromadná doprava vlak jiný
automobil - �idi� kolo žádný (pouze p�šky)

� � � � � � � �

� � � � � � � � � � �

podnikatelé bez zam
nci �lenové produk�ních dr

le sou�asného a nezam�stnaní podle posledního z
j pdající první zam ystatní ekonomicky neakti

p pp p

é �innosti avní �innosti zam�stnavat

� � � � � � � � �
ojíž	ce/doc nání nebo š

denti a u 

jj

ují údaje p cházky 
pracovišt� nebo školy na stejné adrese, jaká je v 

� � � � � � � � � �
� � � � � � � � �

� � � � ul

doktorské
(Ph.D., ThD., D

í, pomáhající pracující
�), pokud p�ed nástupem pracoval rac

ostatní n ní
ostatní s vlastním zdrojem obživy
osoby v domácno �edškolníh

jedno dv více
� uve�te po�� �et d�tí

dv� více
�


